СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
	«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

ХI  внеочередная сессия                                          третьего созыва
от  10  ноября  2015 года  № 74
О согласовании перечня  имущества  подлежащего передаче в

муниципальную собственность  муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с законом Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года № 82-З «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», рассмотрев предложение администрации  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район о передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», Собрание депутатов  муниципального  образования «Хлебниковское сельское поселение»

 р е ш а е т :

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества  передаваемого из собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на администрацию  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

Н.П.Санникова

                                                                            Приложение

                                            ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого  из собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в муниципальную собственность

муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение»

	№п/п
	Наименование

    объекта
	           адрес

(местоположение
        объекта)
	Балансовая стоимость

01.01.2015 г

      ( руб.)
	Площадь

  объекта

	1
	 квартиры №1,2,3,4,5,6,7,8 в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район      дер.Большое Опарино,

ул.Советская, д.33
	119368,6
	327,2

	2
	 квартиры №1

в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
 с. Хлебниково, ул.Октябрьская, д.31
	109132,4
	36

	3
	квартиры №1,2,3

в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район

с. Хлебниково,

ул.Юбилейная, д.2
	97317,78
	96

	4
	 квартира

№2

в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
 с.Хлебниково,

ул.Октябрьская, д.23
	54405,0
	36

	5
	 Жилой дом
	Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
 с.Хлебниково,

ул.Октябрьская, д.18
	26672,0
	72

	6
	 квартира №2
в жилом доме
	  Республика Марий Эл

Мари-Турекский район

дер.Тошкем, ул.Тошкем, д.28
	93818,4
	60

	7
	квартиры

№ 1,2
в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
дер.Большое Опарино,

ул.Молодёжная, д.12
	117434,2
	52

	8
	квартиры

№ 1,2
в жилом доме
	Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
дер.Большое Опарино,

ул.Молодёжная, д.8
	117434,2
	60

	9
	квартиры

№ 1,2
в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
 дер.Большое Опарино,

ул.Молодёжная, д.7
	117434,2
	64

	10
	квартиры

№ 1,2
в жилом доме
	 Республика Марий Эл

Мари-Турекский район
С.Хлебниково, ул.Октябрьская, д.21
	268720,0
	88,6